東海大學　函

地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四段
1727號

聯 絡 人：蔡佩倫
聯絡電話：04-23590121#31400
電子郵件：smilesun@thu.edu.tw
傳　　真：04-23594459

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年11月22日
發文字號：東恩文字第11203032930號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：哲學系-113高中哲學營海報.pdf、哲學系-113高中哲學營海報.jpg附件1 附件2

主旨：檢送本校哲學系為推廣高中哲學教育，擬訂於113年2月24
日(星期六)舉辦「東海大學哲學系113年全國高中哲學營」
海報，敬請貴校惠予協助公告周知，並鼓勵所屬學生踴躍
報名參加為荷。

說明：
一、本哲學營活動全程免費，名額為25名，歡迎提早報名以免

向隅。報名網址：http://event.ithu.tw/2019120007。
二、本校哲學系亦可提供各高中哲學概論或哲學入門等相關課

程，以引導高中生對大學科系之認識，歡迎貴校洽詢。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/11/23

1120009826

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁